平成 22 年 5 月 13 日

各位

上場会社名    株式会社アーレスティ

代表者      代表取締役社長 高橋 新

(コード番号    5852)

問合せ先責任者  執行役員経営企画部長 辻 鶴男

(TEL       03-5332-6001)

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成 22 年 2 月 9 日に公表した平成 22 年 3 月期の業績予想値と本日公表の決算値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

（金額の単位：百万円）

平成 22 年 3月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（平成 21 年 4月 1日～平成 22 年 3月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

75,500

百万円

600

百万円

600

百万円

△100

円 銭

△4.64

実績値(B) 75,777 526 564 △59 △2.77

増減額(B-A) 277 △74 △36 41 ―

増減率(%) 0.4 △12.3 △6.0 ― ―

(ご参考)前期実績

(平成 21 年 3月期)
104,843 △2,665 △4,265 △6,772 △313.83

差異の理由

売上高はほぼ予想通りであったものの、原価低減、販売管理費削減等の活動成果が想定を下回ったことにより、営業利益・経常利益

が前回予想から減少しました。また、子会社清算に伴う有形固定資産売却益が想定を上回ったことにより、当期純利益が前回予想から

改善しました。

以上